NDAM-3402
DataSheet
通用 I/O 模块
产品数据手册
广州致远电子有限公司
——————————————概述
NDAM是全新一代基于网络通讯的刀
片式数据采集控制系统。采用积木化结构，

包装和物料转移
安防产品
—————————————订购信息
型号 功能类型
NDAM-3402 通用 I/O 模块
NDAM-9000 以太网通讯模块
NDAM-9010 RS-485/422/232 通讯模块
NDAM-9020 CAN-bus 通讯模块
NDAM-9050 GPRS 无线通讯模块
————————————————————————————————典型应用
DS03040310  V1.01     Date: 2008/12/13
模拟量采集、输出功能
数字量采集、输出功能